LANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES
ARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

ID Kryefamiljari

Tipi i banesés

Trajtimi

IS-001 | Xhivan Maliq Jangu

2+1

Rindértim né parcelé

IS-002 |Ramazan ldriz Merdita

1+1

Rindértim né parcelé

IS-003

Havaje Ramazan Doda | 2+1

Rindértim né parcelé

Total | Rindértim [Rindértim(Transferim
né parcelé|me kusht
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 1 1 0 0
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 2 2 0 0
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 0 0 0 0
Nr. total i banesave té propozuara 3 3 0 0

LEGJENDA

Té dhénat bazé
NjA Ishem

Bashkia Durres

Ndértesa ekzistuese

Tipologjia e banesés (Propozim)

® 1+
® 2+1
® 3+
® Transferim

Kategorité e infrastrukturés rrugore
emmmm» B. Rrugé interurbane kryesore
e C. Rrugé interurbane dytésore
—— D. Rrugé urbane kryesore
~— [E. Rrugé urbane dytésore

e . Rrugé lokale

@ Rindertim me kusht ne te njejten parcele

NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM

BASHKIA DURRES

PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES

HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
SHTATOR 2020 1:30,000 u-01-18 01/02
MANEZ
®
SUKTH
&
@
RRASHBULL
Uil
B Son Engineering and
Grupi Projektues A&E Engineering
Koordinator Projekti Erind Bejleri NDER
PROJEKTHM ENGINEERING :
Drejtues Grupi Sotiraq Ceca A.171211
Projektues Urban Amaralda Pitomina A.1954
Projektues Urban Paqgesor Kajmaku A.0124/4
Projektues Gjeodet / GIS Nazmi Dashi T.1031/2
Projektues Instalator Dritan Buzi M.1055/3
Projektues Instalator Valentina Hoxha E.1075/2
Projektues Gjeodet / Rilevim Fatmira Dine T.0364/2
Projektues Gjeodet / Rilevim Genc Salja T.1161/2
Projektues Gjeodet / Rilevim Erion Isaku T.1145
Inxhinier Mjedisi Enida Ibrahimi M.1191/1
Gjeolog / Hidro-Gjeolog Vladimir Avda GJ.0540/2
Inxhinier Hidroteknik Gezim Struga K.0213/3
Inxhinier Elektrik Krenar Caushi E. 127D
Ekspert Trashégimie Odise Zoto AZ.1/2/3/4




